
 
 

 

 

 
Prot. 434/VI.2                                                                                      Saronno, 25/01/2021 

 

 

 

OGGETTO: Determina per contratto a personale esterno per attività di insegnamento per 

l’ampliamento dell’offerta formativa agli alunni della classe 4^ ACA con il progetto “Il giardino 

privato come parte del verde urbano” all’interno del PCTO (ex alternanza) per l’a.s. 2020/21. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 44 del D.L. n. 129 del 28/08/20129 che consente la stipulazione di contratti di 

prestazione d’opera con esperti esterni nel caso in cui non siano reperibili tra il personale 

dell’Istituto specifiche competenze professionali; 

VISTO che il progetto in oggetto viene finanziato con fondi allocati in bilancio per la formazione 

degli alunni relativamente al PCTO (ex alternanza); 

VISTA la specificità del progetto in oggetto; 

VISTO il curriculum presentato dall’Arch. Carla Testori, per cui la stessa risulta essere in possesso 

delle competenze professionali e tecniche per svolgere attività di formazione agli alunni nell’ambito 

del Progetto “Il giardino provato come parte del verde urbano”. 

Visto che l’Arch. Carla Testori non si trova in regime di incompatibilità tale da impedire 

l’effettuazione della prestazione professionale oggetto del contratto. 

 

DETERMINA 

 

l’affidamento all’Arch. Carla Testori dell’incarico di prestazione d’opera per attività di 

insegnamento agli alunni della classe 4^ ACA relativamente al progetto “Il giardino privato come 

parte del verde urbano”. 

Tale incarico, in modalità on line, avrà durata dal 05/02/2021 al 10/02/2021 e la corresponsione di € 

400,00 (quattrocento/00) lorde. 

Ogni patto contrario alla presente disposizione è nullo. 

Il compenso pattuito sarà corrisposto entro 30 gg. Dal termine della prestazione previa ricezione di 

fattura elettronica. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                Ing. Elena Maria D’Ambrosio 

          

 

  


